Siūlomų paslaugų kaina (užpildo tiekėjas) 

Pirkimo objekto pavadinimas 
Paslaugų kaina*, 

Eur be PVM 

Paslaugų kaina*, 

Eur su PVM 

Renginio koncepcijos sukūrimo ir 

organizavimo paslaugos 

7800,00 

9438,00 

Bendra pasiūlymo kaina*, Eur su 

PVM (Kriterijus C) 

9438,00 EUR  (devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt 

aštuoni eurai ir 00 ct.) 

*Paslaugų kaina turi būti nurodyta ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu skaičiais ir 

žodžiais. Jei paslaugų kaina, nurodyta skaičiais, skiriasi nuo paslaugų kainos, nurodytos žodžiais, 

teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.